ПРОТОКОЛ № 3
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області VIIІ скликання 

м. Кременчук                                                                  11 грудня 2020 року

                                                                                         
мала зала № 1                                                                  

       




   
         10.00 год.

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  заступник голови комісії
3. Штефан Ігор Олександрович – секретар комісії 
4. Петренко Інна Анатоліївна – член комісії
Відсутні члени комісії:

1. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії
2. Шварцман Ігор Матвійович – член комісії

3. Яцина Олександр Олександрович – член комісії
Присутні на комісії:
1. Гриценко Ю.В. – секретар комісії

2. Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконкому
3. Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департаменту 

                               фінансів

Порядок денний:

1.  Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

2. Різне.

Головуючий: Плескун О.В. – голова комісії

1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області:

1.1. Про зміни джерела фінансування бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука на 2020 рік.

Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – Директор Департамент

                            фінансів

Зауважила, що в зв’язку зі зверненням КВП «Кременчуцьке міське управління капітального будівництва» та з метою найбільш раціонального використання коштів місцевого бюджету, пропонується впровести зміни джерел фінансування по об’єктам будівництва. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 4(одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.2. Про внесення змін до показників місцевого бюджету м. Кременчука на 202 рік.

Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – Директор Департаменту 
                             фінансів

Зауважила, що відповідно до  проєкту рішення пропонується змінити обсяг асигнувань на виконання проєктів по головному розпоряднику бюджетних коштів виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, а саме:
· зменшити обсяг видатків спеціального фонду на «Реконструкцію будівель стаціонару та госпблоку «Шкіро – венерологічного диспансеру» та виконання проєкту «Реконструкція нежитлового приміщення по вул. Східна, 20»;
· збільшити на виконання проєкту «Реконструкція нежитлового приміщення по вул. Молодіжна, 5».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 4(одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.3. Про внесення змін до місцевого бюджету м. Кременчука на 2020 рік.
ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 4(одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає
1.4. Про внесення змін до показників місцевого бюджету на 2020 рік.

Неіленко Т.Г. - заступник міського голови – Директор Департаменту 
                            фінансів

Зауважила, що запропонований проєкт рішення стосується збільшення обсягів видатків спеціального фонду місцевого бюджету по головному розпоряднику бюджетних коштів департаменту соціального захисту населення та питань АТО в частині надання грошової компенсації для внутрішньо переміщеним особам та сім’ям учасників бойових дій.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 4(одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.5. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті м. Кременчука на 2020 рік.

Неіленко Т.Г. - заступник міського голови – Директор Департаменту 
                            фінансів


Підкреслила, що відповідно до проєкту рішення пропонується перенаправити кошти на оплату робіт з реконструкції системи опалення квартир житлових будинків по вул. Кондратюка згідно з «Програмою помірної децентралізації теплопостачання та підвищення енергоефективності багатоквартирних житлових будинків і соціальної сфери м. Кременчука на 2019 – 2020 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 4(одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.6. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті на 2020 рік.
Неіленко Т.Г. - заступник міського голови – Директор Департаменту 
                           фінансів


Зауважила, що відповідно до проєкту рішення пропонується перерозподілити асигнування на відшкодування витрат за перевезення пільгових категорій населення м. Кременчука міським електротранспортом. 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 4(одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.7. Про виконання місцевого бюджету за 9 місяців 2020 року.
Неіленко Т.Г. - заступник міського голови – Директор Департаменту 
                           фінансів

Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. Зупинилась на  видатковій частині місцевого бюджету та надходжень до місцевого бюджету. Надала стислу інформацію щодо кредиторської заборгованості. 
Відповіла на поставлені запитання голові комісії.
Плескун О.В. – голова комісії


Зазначив, що більш детально проєкт рішення про виконання місцевого бюджету за 9 місяців 2020 року буде розглянуто на засіданні постійної депутатської комісії 18.12.2020 року. Попросив головних розпорядників бюджетних коштів приєднатись в режимі відеоконференції до засідання комісії.

Звернувся до заступника міського голови – Директора Департаменту фінансів Неіленко Т.Г. з проханням надати інформацію на засідання постійної депутатської комісії про виконання місцевого бюджету станом на 01.12.2020 року.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 4(одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.8. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті м. Кременчука на 2020 рік по галузі «Охорона здоров’я».
ВИСТУПИЛИ: Серада М.В., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 4(одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.9. Про зменшення загального обсягу доходів і видатків загального фонду місцевого бюджету на 202 рік.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.


Голосували: «за» - 4(одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає
2. Різне.

В режимі відеоконференції надійшло запитання від  громадянки Олени Семенової щодо доцільності виділення коштів у сумі 21 мл гривень на діяльність КП КТРК.

Плескун О.В. – голова комісії


Зазначив, що питання місцевого бюджету та використання коштів місцевого бюджету буде детально розглянуто на засіданні постійної депутатської комісії 18.12.2020 року. 

Голова комісії 







О. ПЛЕСКУН
Секретар комісії







І. ШТЕФАН 
